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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 172 став 4 од Законот за животна средина (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 53/05, 81/05 и 24/07), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11.03.2008 година, донесе 

 
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИНВЕСТИРАЊЕ ВО 

ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА 2008 ГОДИНА 
 

Член 1 
Во Програмата за инвестирање во животната средина за 2008 година (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 13/08) во членот 4 во точката 1 износот “4.000.000,00 денари“ се 
заменува со износот “3.000.000,00 денари“. 

Во точката 2 износот “10.000.000,00 денари“ се заменува со износот “15.000.000,00 
денари“. 

Во точката 5 износот “3.000.000,00 денари“ се заменува со износот “2.000.000,00 
денари“. 

Во точката 6 износот “60.000.000,00 денари“ се заменува со износот “42.000.000,00 
денари“. 

Во точката 7 износот “4.000.000,00 денари“ се заменува со износот “8.000.000,00 
денари“. 

Во точката 8 износот “4.000.000,00 денари“ се заменува со износот “9.000.000,00 
денари“. 

Во точката 9 износот “4.000.000,00 денари“ се заменува со износот “8.000.000,00 
денари“. 

Во точката 10 износот “4.000.000,00 денари“ се заменува со износот “8.000.000,00 
денари“. 

Во точката 11 износот “2.000.000,00 денари“ се заменува со износот “2.500.000,00 
денари“. 

Во точката 12 износот “3.000.000,00 денари“ се заменува со износот “2.000.000,00 
денари“. 

Во точката 13 износот “2.000.000,00 денари“ се заменува со износот “500.000,00 
денари“. 

 
Член 2 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
   Бр. 19-373/1                         Заменик на претседателот 

11 март 2008 година                       на Владата на Република 
       Скопје                                            Македонија, 
                                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

 


